

2020.MLZ.YAT.19 PANO VE BOX ALIMİŐİ'NE AİT SORU VE CEVAPLAR-2

SORU 1-) BOX PANOLAR KAİDESİ İLE BERABER TALEP EDİLMİŐ. İSTENİLEN KAİDELER BETON MU SAC MI OLACAKTIR? AYNI DURUM AYDINLATMA PANOSU İÇİNDE GEÇERLİDİR. AYDINLATMA PANOSUNDA KAİDE OLACAK İSE BETON MU OLACAK YOKSA SAC KAİDE Mİ?

CEVAP 1-) BOX'LAR İÇİN KAİDE BETON OLACAKTIR. AYDINLATMA PANOSU İÇİN 3MM SICAK DALDIRMA GALVANİZLİ SAÇ KAİDE KULLANILACAKTIR.

SORU 2-) TİP-B BOX PANOYA AİT İKİ ADET TEK HAT EKTEDİR. TALEP EDİLEN TİP-B BOX PANO TİP-B BRANŐMAN TEK HATTINA UYGUN MU YOKSA TİP-B TEK HATTINA UYGUN MU YAPILACAKTIR?

CEVAP 2-) BOXLAR TİP-B TEK HATTINA UYGUN YAPILMASI YETERLİ OLACAKTIR.

VEDAŐ

SORU 3-) PANODA NE KADAR YER BIRAKACAĞIMIZI BİLMEK ADINA DATA KONSANTRATÖR ÜRÜNE AİT ÖLÇÜ BİLGİSİNE İHTİYACIMIZ VARDIR. İLGİLİ ÜRÜNÜN BAĞLANTISI TARAFIMIZCA YAPILACAK İSE BU ÜRÜNE AİT BAĞLANTI ŞEMASINI DA PAYLAŞABİLİR MİSİNİZ?

CEVAP 3-) 30X20X10 ÖLÇÜLERİ DC İÇİN YETERLİ OLACAKTIR. BAĞLANTI TARAFIMIZCA YAPILACAK OLUP, ÜRETİM AŞAMASINDA GEREKLİ ŞEMALAR PAYLAŞILACAKTIR.

20.08.2020

VEDAŞ